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SNACK
SMOQUETTE (1)
FLEISCHKROKETTE
LEFT OVER BARBECUE-MEAT
SPARERIBS
10H GESMOKTE 1ST
SCHWEINEBAUCHRIPPE 9.50€
PORK BELLY (1) 100G

16H GESMOKTER SCHWEINEBAUCH 8.50€
PULLED PORK

GANZE SCHWEINESCHULTER 100G
18H GESMOKT & GEZUPFT 8.70€
SMOKED TURKEYHAM (1)
TRUTHAHNSCHINKEN 100G
MAGER & SAFTIG 9.00€
PASTRAMI (1)

GEPOCKELTE RINDERBRUST . 100G
EWIG GESMOKT 15.00€
CHILI CHEESE SMOKIE (1) 1ST/
GESMOKTE WURST MIT 100G
JALAPENO-CHEDDAR-FULLUNG  7.50€

KASE OMELETTE
3 BIO-EIER . KASE . SCHNITTLAUCH 7.30€

M
A

HANDGESMOKT IM EICHOLZ-FEUER

BARBECUE

GINGER HONEY

CAROLINA MUSTARD

KETCHUP

HOT SAUCE

ALABAMA WHITE SAUCE

SOUR CREAM

MAYONNAISE

£
T

SUNDE

48T
7.50€

300G
20.50€

150G
12.70€

150G
13.00€

150G
13.50¢€

150G
22.50€

1.70€
1.70€
1.70€
1.70€
1.70€
1.70€
1.90€

1.70€

UNSERE MAYONNAISE WIRD
OHNE EI HERGESTELLT!
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VEGETARISCH
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»RACHEL« PASTRAMI SANDWICH (1)
PASTRAMI . COLESLAW . MAYONNAISE 19.00€

KASE . GURKENPICKLES |DOUBLE UP + 9 5°€|
PULLED PORK SANDWICH

PULLED PORK . BBQ-SAUCE . COLESLAW .
ROTE ZWIEBELPICKLES

15.00€

BLT SANDWICH (1)
BACON . SALAT . TOMATE . KASE .

HOT SAUCE . MAYONNAISE 16.00€

TLT SANDWICH (1)

TURKEYHAM . SALAT . TOMATE . KASE .
HOT SAUCE . MAYONNAISE 16.00€
ELT SANDWICH &

OMELETT . SALAT . TOMATE . KASE .

HOT SAUCE . MAYONNAISE 13.50€

GRILLED CHEESE SANDWICH /@
SOUR CREAM . KASE

FRUHLINGSZWIEBELN 9.80€

BAKED

POTATOES

>

COLESLAW &
KRAUTSALAT . MAYONNAISE

EINGELEGTE GURKEN & ROTE ZWIEBELN ~ 4.30€
POTATO SALAD &

KARTOFFELSALAT . ZWIEBELN . ESSIG & OL  4.30€
MIXED PICKLES &

EINGELEGTES GEMUSE 4.30¢€
LEAF SALAD & TOMATO &

BLATTSALAT . TOMATE 4.30€
MAISBROT @

BIO . VON HERCULES MUHLENBACKEREI
DUSSELDOREF . GEBUTTERT & GETOASTET ~ 4.30€

BAKED POTATO @
OFENKARTOFFEL . BUTTER
KASE . SOUR CREAM

CREAMED CORN &

7.70€ 1/25.00€

MAIS . KASE-BECHAMEL-SAUCE 4.30€
MAC'N'CHEESE @
MAKKARONI-KASE-AUFLAUF 4.30€

<
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Capping?

SELBSTBEDIENUNG!

BITTE BESTELLT ALLES AN DER THEKE.

Qwdwiches

Fungpomactte Pis-CBupgenr-Buns

HERCULES-BAECKEREI.DE

<

V' iy Fligps Qebling,

PASTRAMI POTATO (1)
OFENKARTOFFEL . BUTTER .
KASE . PICKLES . PASTRAMI .

MAYONNAISE . COLESLAW 20.00€

PULLED PORK POTATO
OFENKARTOFFEL . BUTTER . KASE .
PULLED PORK . BBQ-SAUCE.
CREAMED CORN . ROSTZWIEBELN

BACON POTATO (1)
OFENKARTOFFEL . BUTTER . KASE
BACON . MAC & CHEESE .
ROSTZWIEBELN

TURKEY POTATO (1)
OFENKARTOFFEL . BUTTER . KASE .
TURKEYHAM . MAC'N'CHEESE
ROSTZWIEBELN

CREAMED CORN POTATO @
OFENKARTOFFEL . BUTTER . KASE
CREAMED CORN . ROSTZWIEBELN

17.50€
17.50€

17.50€

9.80€
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DIE SPEISEKARTE WURDE OKOLOGISCH GEDRUCKT . 100% RECYCLINGPAPIER . BIO-FARBEN . OKOSTROM

MOTHERLOAD

EINMAL ALLES
5 SORTEN FLEISCH A 50G, 3 SIDES
& 2 SAUCEN (ALLES NACH WAHL) 36.00€

MEHR FLEISCH
5 SORTEN FLEISCH A 100G, 3 SIDES
& 2 SAUCEN (ALLES NACH WAHL) 48.50€

(Eheon. auch fin. Lo sum Tellon!

DESSERT 7

PUDDING AB 4.90€
EIS VERSCHIEDENE SORTEN 4.90€
1ST./  3ST./

ERDNUSSBUTTER-COOKIES 1.80€ 4.90€

BIG HUG BARBECUE THE RESTAURANT . DUSSELDORFER STR.133 . 41541 DORMAGEN TELEFON 0175/20160 28

WWW.BIGHUGBARBECUE.DE

FACEBOOK.COM/BIGHUGBARBECUE

INSTAGRAM BIG_HUG_BARBECUE

ZUSATZSTOFFE: NITRITPOKELSALZ (1)



